
Georgs Vugge har per 28. november 2024 modtaget en rapport fra et pædagogisk tilsyn, 

hvor der er rejst en bekymring. Det vil vi som bestyrelse gerne kommentere på for at give 

et nuanceret billede på situationen: 

 

Bestyrelsen for Georgs Vugge mødtes torsdag i uge 5 til bestyrelsesmøde, og vi vil gerne 

give en opfølgning på den tilsynsrapport, der tidligere er blevet lagt på vuggestuens 

hjemmeside og kort kommenteret af bestyrelsen på AULA. I rapporten blev der rejst en 

bekymring. Vi tager naturligvis enhver kritik alvorligt, da vi ønsker de bedst mulige rammer 

for vores børn, selvom vi mener, at denne er baseret på et tyndt grundlag, som vi langt 

hen ad vejen er uenige i. Samtidig vil vi gerne understrege vores fulde tillid til både 

ledelsen og – i allerhøjeste grad – personalet. 

  

Efter tilsynsrapporten blev modtaget, har vores leder Kirsten gennemgået den med 

personalet på et internt møde. Personalet har drøftet de konkrete observationer og 

arbejder videre med læring og sparring. Vi i bestyrelsen er meget tilfredse med denne 

tilgang, som vidner om en dygtig, professionel og engageret medarbejdergruppe. 

 

Til bestyrelsesmødet fik vi en grundig gennemgang af rapporten samt personalets 

perspektiv. I de fleste tilfælde vurderer vi, at der er tale om pædagogiske skøn, hvor 

personalet har handlet ud fra barnets tarv i de konkrete situationer. Vi anerkender 

samtidig, at der altid er plads til udvikling, og vi bakker op om det fortsatte arbejde med at 

styrke den høje kvalitet i vores vuggestue. 

  

Det er vigtigt for os at slå fast, at Georgs Vugge er drevet af dygtige, dedikerede 

medarbejdere, som hver dag gør deres absolut bedste for børnene. Vi ser frem til det 

opfølgende tilsyn (der blive gennemført tidligere end normalt grundet den rejste 

bekymring) og er trygge ved, at det vil afspejle den stærke pædagogiske indsats, som 

vores personale yder. 

  

Har I spørgsmål, er I meget velkomne til at henvende jer til bestyrelsens formand Jytte 

Hare – mail: georgsvugge@gmail.com. 

  

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for Georgs Vugge 

  

 


